FUN!ETHIC fière d'être labellisée Slow Cosmétique! Un label international de qualité pour une marque bien ancrée dans sa région



La routine beauté bio Être Ado: eau micellaire, huile de soin, crème visage et déodorant

FUN!ETHIC est une TPE écologique qui innove pour des produits cosmétiques à la fois plus sains et meilleurs pour la planète.

Ses formulations sont exemplaires et vont bien au-delà des cahiers des charges officiels en bannissant toutes les substances controversées.

La marque se distingue avec des soins organisés par âges destinés aux adolescents, aux jeunes femmes et aux femmes ainsi que des produits d'hygiène.

En 2013, elle a fait partie des 26 premières entreprises lauréates du label Slow Cosmétique ; un gage de qualité international devenu en quelques années synonyme d'excellence au rayon beauté.

POURQUOI FUN!ETHIC a reçu le label Slow Cosmétique?

Avec sa taille humaine, son ancrage ultra local et sa gamme naturelle, éco-conçue avec des ingrédients nobles, FUN!ETHIC incarne la cosmétique sensée promue par le Label Slow Cosmétique.

Ses formules écologiques et son ADN en font une alternative parmi les plus engagées du marché de la beauté.



Qu'apporte un tel label à une marque comme FUN!ETHIC?

Martine Schmitt et Olaf Maurice l'affirment sans détour :

"Le label Slow Cosmétique a été bénéfique pour notre marque et nous le portons avec fierté. Il représente un soutien solide pour plus de transparence et la mise en avant d'un marketing éthique. Nous sommes les premiers à avoir emmené le label Slow Cosmétique en supermarché et à en revendiquer ses avantages."



Martine Schmitt et Olaf Maurice, les fondateurs et gérants de la marque bio FUN!ETHIC

La Slow Cosmétique en quelques chiffres ...

Le label Slow Cosmétique met en lumière des fabricants qui valorisent leur terroir notamment, dans une logique familiale, artisanale et écologique. Préserver des savoir-faire ancestraux tout en créant de l'emploi et en innovant pour des cosmétiques vraiment propres, c'est ce que font les 302 marques labellisées à ce jour, toutes des structures à taille humaine et au capital familial.

CONTACTS PRESSE



Agence 360° NORTH
Marie-Elisabeth North, directrice
+33 (0)6 70 16 91 28
contact@360degresnorth.com



Association Slow Cosmétique Julien Kaibeck, directeur association@slow-cosmetique.org www.slow-cosmetique.org